
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.07.2024 г. № 530

г. Катайск

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации в зонах
деятельности  систем  теплоснабжения  -  котельной,  расположенной  по
адресу: Курганская область, г. Катайск, ул. Гагарина, д. 39.

В соответствии с п.4 ч.1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении»,  Постановлением  Администрации  Катайского
муниципального  округа  от  24.06.2024г.№426,  в  связи  с  отсутствием
поступивших  в  Администрацию  Катайского  муниципального  округа
Курганской области заявок на присвоение статуса  единой теплоснабжающей
организации,  руководствуясь  п.11  Правил  организации  теплоснабжения  РФ,
утвержденных Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в отношении
зоны действия систем теплоснабжения - котельной, расположенной по адресу:
Курганская область, г. Катайск, ул. Гагарина, д. 39 обществу с ограниченной
ответственностью  «Торговый  Дом  «Империал»(ИНН:  7203296388  ОГРН:
1137232041385 юридический адрес: 625003,  Тюменская  Область,  г.
Тюмень, ул. Советская, д.3, кв.22)
2. Настоящее Постановление  вступает  в силу со  дня его  подписания и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Администрации  Катайского
муниципального округа  Курганской  области  в  информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://katavskraion.gosuslugi.ru/).

7.Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  возложить  на
первого заместителя Главы Катайского муниципального округа.

Глава Катайского муниципального округа
Курганской области Г.М. Морозов


